
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 390 del 06/05/2021

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D’ATTO SUBENTRO DI OLYMPUS ITALIA SRL NELLA FORNITURA IN USO
GRATUITO DEL SISTEMA GENERATORE MODELLO VERSAPOINT II E LA
SOMMINISTRAZIONE DEL MATERIALE DI CONSUMO

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 06/05/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: P     MP       RESA D’ATTO SUBENTRO DI OLY US ITALIA SRL NELLA FORNITURA IN USO
  M   M  P    GRATUITO DEL SISTE A GENERATORE ODELLO VERSA OINT II E LA

MM   M   MSO INISTRAZIONE DEL ATERIALE DI CONSU O

r r U P E A E E N MADi etto e  OC ROVV DITOR TO D CO O TO

Premesso che

 con Delibera n.885 del 11.10.2018 è stata aggiudicata alla ditta Johnson & Johnson Medical Spa la
fornitura in uso gratuito del sistema Elettrochirurgico Bipolare modello Versapoint II e del relativo
materiale di consumo per l’UOC Ostetricia e Ginecologia;

  la ditta Johnson & Johnson Medical Spa con nota del 28.01.2020 ha comunicato che a partire dal 
01.01.2020 i diritti di distribuzione del materiale di consumo Versapoint sono detenuti da Olympus 
Italia Srl, inoltre comunica che “ al fine di evitare che la Vs. Azienda possa restare sprovvista del 
materiale di cui in oggetto, ricorrendo a scorte di magazzino che ha ancora a disposizione la 
scrivente è disposta a fornirVi alle stesse condizioni economiche i codici Versapoint fino a quando 
non sarà perfezionato l’iter amministrativo per instaurare rapporto contrattuale con Olympus Italia 
Srl”.  (allegato1);

 la scrivente, con nota prot.1268 del 19.04.2021, ha richiesto alla ditta Olympus Italia Srl la 
disponibilità al subentro nel contratto stipulato precedentemente con Johnson & Johnson Medical 
Spa per la fornitura in uso gratuito del sistema generatore modello Versapoint II e relativo 
materiale di consumo alle stesse condizioni economiche o migliorative di cui alla delibera 885/2018
(allegato 2);

 la ditta Olympus Italia Srl con nota del 23.04.2021 ha comunicato la volontà a subentrare nel 
contratto precedentemente stipulato con Johnson & Johnson Medical Spa alle stesse condizioni 
economiche  (allegato 3);

Ritenuto 

 per quanto sopra esposto doversi procedere a prendere atto del suddetto subentro;

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

 di prendere atto di quanto sopra e procedere al subentro della ditta Olympus Italia Srl  nel contratto
stipulato con Johnson & Johnson Medical Spa per la fornitura uso gratuito del sistema generatore
modello  Versapoint  II  e  relativo  materiale  di  consumo  alle  stesse  condizioni  economiche  o
migliorative di cui alla delibera 885/2018;

 di  prendere  atto  che  i  termini  e  la  durata  contrattuale  restano  invariati rispetto  al  contratto
originario stipulato con la società Johnson & Johnson Medical Spa;

 di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale come per legge, all’UOC Farmacia e
all’UOC Gestione Economico Finanziaria.

                                                             Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato  

                                                                                                                 Dott.ssa Antonietta Costantini   

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo
























		CECERE PASQUALE




